UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 3  năm 2020
V/v báo cáo rà soát việc tiếp nhận

hồ sơ công bố tiêu chuẩn áp dụng

của TTBYT đối với các sản phẩm

có chứa dược chất, có đặc trưng phù hợp là thuốc

                        Kính gửi:  Thanh tra Bộ Y tế.

Thực hiện Công văn số 244/TTRB-P3 ngày 16/03/2020 của Thanh tra Bộ

Y tế về việc rà soát, chấn chỉnh việc tiếp nhận hồ sơ công bố tiêu chuẩn áp dụng

của TTBYT đối với các sản phẩm có chứa dược chất, có đặc trưng phù hợp là

thuốc ( có văn bản kèm theo).

Sở Y tế tỉnh Bình Phước xin báo cáo như sau:

Đến nay, Sở Y tế tỉnh Bình Phước chưa tiếp nhận hồ sơ công bố tiêu

chuẩn áp dụng của TTBYT đối với các sản phẩm có chứa dược chất, có đặc

trưng phù hợp là thuốc theo nội dung Công văn số 244/TTRB-P3.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(M2 17.3).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-18T11:29:52+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-18T14:22:44+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-18T14:23:06+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-18T14:23:16+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-18T14:23:36+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!